

**Předmět:** Poskytnutí informace

**Od:** Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

**Datum:** 14.3.2016 10:37

**Komu:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 1.3.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům v bodech č. 1 - 5 následující odpovědi:

- ad 1) OÚ Týn n.B. má k dispozici jedno oficiální vyjádření od firmy NELL PROJEKT k řešení dopravní situace v ulici Zahradní, které vám již bylo zasláno.
- ad 2) Technika měření použitá uvedenou firmou nám nebyla sdělena.
- ad 3) Náklady s tímto související nebyly obci účtovány.
- ad 4) V příloze Vám zasílám výpis z Pasportu místních komunikací.
- ad 5) Řešení dopravní situace a stanovisko rady obce je vyjádřeno v usnesení č. 287/2016 - RO 25.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculín  
starosta obce

— Přílohy: \_\_\_\_\_

Pasport místních komunikací.pdf

86,8 kB